
ZARZĄDZENIE NR 99/13

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 13 marca 2013 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Organizacji Systemu 

Komunikacji Rowerowej 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 

z dnia 30 lipca 2012 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 43/05 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 26 stycznia 

2005 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Organizacji Systemu Komunikacji Rowerowej (zm. 

Zarządzenie Nr 131/05 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 7 marca 2005 r., Zarządzenie Nr 

669/05 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 grudnia 2005 r., Zarządzenie Nr 182/06 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2006 r., Zarządzenie Nr 204/07 Prezydenta 

Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2007 r., Zarządzenie Nr 123/08 Prezydenta Miasta 

Szczecin z dnia 18 marca 2008 r., Zarządzenie Nr 261/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

18 czerwca 2008 r.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E9E51C05-7966-4081-9B6C-8D7ED7FDA38C. Podpisany Strona 1


